МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

       от 01 сентября 2022 года                                                                             № 268

ст. Вышестеблиевская

О формировании кадрового резерва

С целью формирования кадрового резерва управленческих кадров

для замещения должностей административно-управленческого персонала в

МБОУ СОШ № 7, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить кандидатом в резерв управленческих кадров для замещения

должности административно-управленческого персонала:

– на должность директора МБОУ СОШ № 7 – Шевченко

Светлану Анатольевну

                2.Шевченко С.А.. организовать работу, которая        предусматривает:

1) прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в

образовании и управление персоналом;

      2) участие в работе совещаний, семинаров, конференций;

3) выполнение поручений, связанных с улучшением  работы

образовательной        организации;

      4) участие в оформлении необходимой документации и отчетности;

      5)изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других

школ.

             3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 7                                                                 И.В. Устинова

		2023-01-23T10:33:36+0300
	Устинова Ирина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа